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Gratulerer med dagen!
Vi har gleden av å ønske velkommen til cupfinaler for kvinner og menn i 2025! Cupfinaledagen er den største
dagen for innendørs volleyball i vår årlige kalender!

Årets finaler er delvis en kopi av fjorårets finaler, og delvis to helt nye lag som spiller cupfinale for første gang.

Damene først - TIF Viking damer spiller sin første cupfinale i klubbens historie. TIF Viking-damene har hatt en
imponerende utvikling de siste to sesongene, og har etablert seg i toppen av norsk kvinnevolleyball. TIF
Viking har gjennom sine prestasjoner i Mizunoligaen så langt i år, slått dagens cupfinalemotstander to ganger
i seriespillet.

Men dagens kamp begynner som kjent på stillingen 0-0 i første sett, og på andre siden av nettet står laget fra
min egen klubb, Øksil.

By mot bygd, Bergen mot Myre, Øksil har i en årrekke levert landslagsspillere og spillere som har hevdet seg
godt i nasjonale serier. De siste to årene har det vært eliteseriespill på Myre, og andre lag har stiftet
bekjentskap med et stort og entusiastisk publikum på Myre. Et lite eventyr fra en kommune på yttersiden av
Vesterålen, en flott gjeng spillere som går på banen i Ekeberghallen, og med seg på reisen har de
entusiastiske og høylytte Øksnesværinger.

Herrefinalen er på papiret en kopi av fjorårets finale mellom Koll og BK Tromsø. En finale som Koll vant
nokså komfortabelt, blir det like enkelt i år? Koll har rutine i massevis, mange av spillerne har spilt på høyt
nivå over lang tid, i fjorårets finale var det forskjell på lagene.

Årets kamp kan bli litt annerledes. BK Tromsø stilte i fjor med et meget ungt lag, de fleste er naturlig nok blitt
ett år eldre, samtidig har et brødrepar delvis vendt hjem og delvis gjort comeback og med det har både
erfaringsnivået og snittalderen steget betydelig hos laget fra Nordens Paris.

Vi ser frem til masse glede, spennende ballvekslinger, noen skuffelser men aller mest gode
idrettsprestasjoner. Cupfinaler er stas!

Vi gleder oss over nye talenter som får kjenne på cupfinalefølelsen, og vi gleder oss over etablerte spillere
som gjennom utrettelig trening har ervervet et meget godt sportslig nivå over mange år!

Jeg takker på forhånd lagene for god underholdning, for god idrett og for 
godt humør og ønsker samtidig lykke til til spillere, trenere, ledere og dommere!

HILSEN FRA PRESIDENTEN

Eirik Sørdahl
President
NVBF
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Nr.  Navn Født

Hovedtrener
Assistenttrener
Assistenttrener 
Statistikk
Team Manager

Hanne Steen
Geir Knudsen
Ron Kjetil Hamansen
Magnus Adelsteinsson
Vårinn Lassesen

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
14
16

Marianne Steen Loftesnes
Karoline Løkås
Ragni Steen Knudsen
Magdalena Steffensen
Erin McCarthy
Cecilie Woie
Emma Lassesen
Kaya Woie
Mathilde Lassesen Lockert
Annie Andreassen
Stine Nordli
Åsa Braseth
Julianne Haugom
Lucy Jûrgensen

Opplegger
Midt
Kant
Midt
Opplegger
Libero
Libero
Diagonal
Kant
Kant
Midt
Midt
Kant
Diagonal

Posisjon
1989
1995
1995
2006
1998
1995
2006
2000
2006
2001
1996
2006
2004
2006

169
177
180
170
178
172
169
168
175
167
176
185
182
185

ØKSIL
Høyde (cm) 



Nr.  Navn Født Høyde (cm) 

Hovedtrener
Assistenttrener 
Statistikk

Martin Mjelde Bjelland
Otte Bjelland
Daniel Evensen

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18

Sigri Zachariassen
Maria Åsmul
Johanna Vikan Bø
Josefine Sørland Øines
Jenny Juliebø
Eyrún Einarsdóttir
Tora Aksnes
Elise Thue
Martine Aarhus
Ida Herland
Elisabeth Viken
Terian Kaelo
Live Hordvik
Grethe Tuft Soltvedt
Hedda Gjerde
Vera Gjerde
Cherin Eide
Lisa Juliebø

Opplegger
Opplegger
Libero
Kant
Diagonal
Midt
Kant
Libero
Midt
Midt
Midt
Diagonal
Midt
Kant
Libero
Opplegger
Diagonal
Kant

Posisjon
2003
2002
2001
2002
2000
2000
2001
1999
2002
2002
1999
2002
2007
1998
2002
2005
2001
2003

168
177
172
181
178
179
170
165
183
182
175
175
180
180
173
175
177
175

TIF VIKING



LAGENES PROFILER
ØKSIL

BK 
TROMSØ

Grethe Tuft Soltvedt

Jo Gladsøy Sunde

Petter Østvik

TIF VIKING

KOLL IL

Jo Gladsøy Sunde (f. 27. april 2003) er en allsidig volleyballspiller som har markert
seg både nasjonalt og internasjonalt. Fra september 2024 har han valgt å satse fullt
på innendørs volleyball og spiller for Koll i Mizunoligaen 24/25, hvor hans ekstreme
fysikk og internasjonale nivå skiller seg ut. Tidligere har Jo vært en av Norges
fremste sandvolleyballspillere, med blant annet et EM-gull i U22-klassen i 2023.
Han debuterte på A-landslaget i volleyball som 17-åring.

Grethe Tuft Soltvedt har vært en bærebjelke i laget over flere år, og har vært en stor del av
fremgangen til lagets utvikling. Grethe er den spilleren i stallen som har spilt flest kamper
for Viking. Hun er lagets kaptein, og er en spiller som de siste årene har vært høyt oppe på
poengstatistikken.

Petter Østvik er tilbake i Mizunoligaen og moderklubben BK Tromsø etter
mange år i ulike europeiske ligaer. Østvik har denne sesongen utmerket seg
som ligaens beste blokkspiller og en solid angrepsspiller. Med sin lange
erfaring på høyt nivå er han en viktig spiller blant mange unge og lovende BK
Tromsø-spillere.

Ragni Steen Knudsen startet med volleyball i 6-årsalderen og har siden da opplevd mye
på volleyballbanen.  

Seniorlandslag 2010-2021
Lindsey Wilson College[3] 2015-2016 - College volleyball
University of Texas Rio Grande Valley  2016-2019 -  College volleyball
Cupmester med Førde VBK 2018 og 2019
Navarro Straubing 2019-2020 - Profesjonell volleyballspiller i Tyskland
BK Tromsø - cupmester høst 2021 og seriemester 2021/22

Ragni Steen Knudsen



I 2025 vil det bli tilbud om lederutvikling for
ungdom gjennom

Lederkurs for Ungdom 13-19 år
Åpen hall-Ungt lederskap 13-19 år
We lead Volleyball together (Erasmus+) 16-20
år
Vi leder sammen mot EM 19-26 år

Følg satsingen på ungt
lederskap i norsk volleyball

Scann koden for
å lese mer:



Nr.  Navn Født Høyde (cm) 

Hovedtrener
Assistenttrener 
Team Manager

Vitor de Lima Macedo
Harry Fagervold
Inger Klo

1
3
4
5
7
8
9
11
12
14
15
18
19
20

Kristoffer Alstad Østvik
Even Koppergård Jørgensen
Petter Alstad Østvik
Jonah Utvik
Magnus Dalsbø Ellingsen
Conor Walker
Noa Damjan Cakic-Kristoffersen
Chrisander Hynne Lykke
Håkon Sveen Lothe
Casper Vordal Jørgensen
Jostein Tijhuis
Edvard Karlsen Klo
Peder Ørbeck Sørheim
Robin Bergheim

Kant/diagonal
Kant
Midt
Opplegger
Kant
Kant
Midt
Libero
Opplegger
Diagonal
Midt
Libero
Midt
Opplegger

Posisjon
1995
2003
1998
2005
2004
1998
2007
2007
2002
2002
1999
2004
1996
1991

195
188
198
190
194
200
201
177
186
194
198
184
201
197

BK TROMSØ



Nr.  Navn Født Høyde (cm) 

Hovedtrener
Assistenttrener 
Assistenttrener 
Statistikk
Lege / Fysio
Team Manager

Tomislav Lozic
Bendik Huus
Eirik Kavli
Nils Ringøen
Bjørn Sletvold
Bjørn Sletvold

1
2
4
5
6
7
8
9
10
11
12
14
15
17
13
18

Lars Fredrik Tvinde
Fredrik robertson
Åsmund Sunde
Andreas Sletvold
Sverre Flåskjer
Øystein Schierning
Erik Barna
Eirik Kavli
Jesper Hansen
Lars B Fossum
Oskar Harris
Benjamin Utvik
Lars August Udnesseter Johnson
Øystein Bergum
Jo Sunde
Per Heine Sande

Opplegger
Kant
Kant
Libero
Midt
Midt
Opplegger
Diagonal
Midt
Midt
Diagonal
Kant
Diagonal
Libero
Kant
Kant

Posisjon
1992
2004
1999
1999
1996
1993
1997
1996
1998
1992
2004
2003
1996
1995
2003
2003

184
192
194
175
198
194
177
198
194
205
197
184
197
178
193
193

KOLL IL



Turnering Dato Arrangør Type turnering

NT Vinter

NT Bergen Open II 22.-23.02.2025 Bergen SVK NT Open

NT Bergen Open III 12.-13.04.2025 Bergen SVK NT Open

NT Sommer / NM / NEVZA

RT Master-helg 3.-4.05.2025 En klubb i hver region RT Master

NT Stavanger 10.-11.05.2025 KFUM Stavanger NT Master

NT Strandvik 24.-25.05.2025 Strandvik IL NT Open

NT Stavanger II 31.05-1.06.2025 KFUM Stavanger NT Master

NT Oslo 6.-9.06.2025 OSVB NT Master

NT Kristiansand  14.-15.06.2025 KSK NT Open

NEVZA Oddanesand (TBC) 17.-19.06.2025 Beach R’us & NVBF NEVZA

RT Master-helg 21.-22.06.2025 En klubb i hver region RT Master

NM Regionlag U17 27.-29.06.2025 Randaberg IL NM jr

NT Oddanesand 28.-29.06.2025 Beach R’us NT Open

NT Tønsberg 05.-06.07.2025 Tønsberg VBK NT Open

NT Kristiansand II (TBC) 12.-13.07.2025 KSK

NM Junior U15-U17-U19 19.-22.07.2025 Koll IL NM jr

NM Junior U16-U18-U21 23.-26.07.2025 Koll IL NM jr

NT Bodø 2.-3.08.2025 Bodø Volley NT Open

NT Lofoten  8.-10.08.2025 Lofotvolley NT Open

NT Trondheim 17.-18.08.2025 TSVK NT Open

Kvalifisering NM sr 23.-25.08.2025 OSVB & NVBF NM sr

NT Finale 30.-31.08.2025 Oslo/Tønsberg

Hovedrunde NM sr 05.-07.09.2025 OSVB & NVBF NM sr

Nasjonal sandvolleyballaktivitet 2025



EM SITTEVOLLEYBALL
Stavanger 2025

Norges Volleyballforbund sammen med
arrangørklubb KFUM Stavanger ønsker dere alle

velkommen til EM i Sittevolleyball i 
Stavanger 19. til 25. mai 2025!



NVBFs visjon er livslang idrettsglede. 
For å nå en slik visjon må vi jobbe for en sunn, inkluderende og grønn
idrett. Derfor har NVBF satt i gang arbeidet med klimaregistering og

bevisstgjøring rundt vårt klimaavtrykk.

Visste du at små handlinger kan gjøre en stor forskjell? Vi ser allerede at
mange klubber gjør en flott innsats for å bidra til en mer bærekraftig
hverdag. Kanskje kjenner du deg igjen i noen av disse enkle grepene

som kan gjøres for å redusere volleyballens klimaavtrykk.

Kildesorterer dere på trening og turnering? 
Ryddere dere søppel rundt sandvolleyballbanene deres etter
turnering?
Samkjører dere til trening og kamp, eller tar kollektivt? 
Har dere gjenbruk på draktene deres? 
Og lar dere dørene i hallen stå åpen for å slippe å låse opp dørene
mange ganger? 

Små handlinger kan ha stor innvirkning på klimagassutslipp, og vi vil ha
med dere til å gjøre en endring.

Vi ønsker å gi ros til alle dere som allerede gjør en innsats! Samtidig
utfordrer vi klubbene til å ta det neste steget: Hva er deres

bærekraftsmål for året? 

Har din klubb lyst til å dele gode eksempler 
eller ta en prat med oss i NVBF om bærekraft? 
Register deres klubb her så kontakter vi dere:

BÆREKRAFTIG VOLLEYBALL



Kvinner
1.dommer: Jan Gunnar Belsby
2.dommer: Neda Markovic

Menn
1.dommer: Ellen Mari Burheim
2.dommer: Vegard Buset

Teknisk delegert: David Cox 
Teknisk arrangør: OSI Volleyball 
Fotograf: Tomm Hansen 
Videograf: Markus Engås
Speaker: John Haagen Gjems

Dommerdelegert Cupfinalene: Camilla H. Skjelstad
Dommerdelegert NMR: Jens Olav Rydningen & Bente Skaug

STAB

DOMMERE

Dommere cupfinalene Linjedommere cupfinalene
Kvinner
Øyvind Grime
 Jostein Syse
Velimir Petrovic
Åsmund Stenhaug Ueland
Reserve: Trond Hagen

Menn
Øyvind Grime
Trond Hagen
Velimir Petrovic
Åsmund Stenhaug Ueland
Reserve: Jostein Syse

Reserve: Jens Olav Rydningen



VOLLEYBALL SER DU PÅ


